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R O M Â N I A 

JUDEŢUL ALBA 

ORAŞUL  OCNA  MUREŞ 

CONSILIUL  LOCAL 

 

PROCES VERBAL 

 

        Incheiat azi  07.12.2016,  cu ocazia desfăşurării şedinţei ,,de îndată”  a Consiliului local al 

oraşului Ocna Mureş. 

        Participă la sedinţă: 

                          -   domnul primar, Vințeler Silviu;  

                          -   domnul secretar,  Pandor Nicuşor; 

                          -  doamna  Tiuca Orian Mihaela; 

                          -  doamna  Onac Aida; 

          Dl secretar: sunt prezenţi la şedinţă un număr de 15 consilieri şi anume: Aron Marin, Baciu 

Ioan, Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan Vasile, Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu 

Răzvan Cornel,  Marele  Adrian Cristian, Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela Elena, 

Oroszhegyi Csaba,  Podariu Pavel Gligor, Stoica Alin Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, 

lipsesc  domnii consilieri  Barbu Ioan Daniel și Oltean Dan Gligor. 

          Dl secretar: şedinţa este ,,de îndată”,  convocată de domnul primar prin dispoziţia nr.1375 din 

05.12.2016, sunt 2 proiecte de hotărâre pe ordinea de zi, pe dispoziție, urgența este justificată de 

proiectul de hotărâre nr 1 de pe ordinea de zi. .  

           Proiectele sunt prezentate în următorul: 

                                               

                                                   PROIECT  AL  ORDINII  DE  ZI 

      1.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind  rectificarea de buget şi modificarea listei de investiţii 

conform anexelor nr.1 și  2.   

        Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mureş, Silviu  Vinţeler. 

 

    2.PROIECT DE HOTĂRÂRE  privind  aprobarea achiziţiei publice  “Servicii de proiectare 

amenajare Piaţă industrială în oraşul Ocna Mureş”;, criteriul de atribuire fiind 

,,cel mai bun raport calitate-preț”, valoare estimată (fără T.V.A ) de 20833,33 lei. 

         Iniţiator: primarul oraşului Ocna Mureş, Silviu  Vinţeler. 

          

         Dl secretar: dau cuvântul domnului președinte de ședință pentru a prelua conducerea ședinței. 

1. Dl preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului primar, care  prezintă  proiectul de hotărâre nr. 1 

de pe ordinea de zi. 

    Dl preşedinte de şedinţă supune la vot proiectul de hotărâre nr.1 de pe ordinea de zi, 15 

consilieri votează ,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan 

Vasile, Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan Cornel,  Marele  Adrian Cristian, 

Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oroszhegyi Csaba,  Podariu Pavel Gligor, Stoica 

Alin Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion, adoptându-se astfel Hotărârea nr. 254 a 

Consiliului local al oraşului Ocna Mureş din data de  07.12.2016  privind   rectificarea de buget 

şi modificarea listei de investiţii conform anexelor nr.1 și  2.   

 

2. Dl  preşedinte de şedinţă dă cuvântul domnului viceprimar, care  prezintă  proiectul de hotărâre 

nr. 2 de pe ordinea de zi. 

Comisiile nr 1 și 2 dau aviz favorabil acestui proiect de hotărtâre.  

         Dl preşedinte de şedinţă supune la vot proiectul de hotărâre nr.2 de pe ordinea de zi, 15 

consilieri votează ,,pentru” şi anume: Aron Marin, Baciu Ioan, Bartha Andrei-Mugurel, Bugnar Ioan 

Vasile, Damian Liviu Rareș, Leahu Ioan Mircea, Marcu Răzvan Cornel,  Marele  Adrian Cristian, 
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Mihăiescu Radu-Ciprian, Nicoară Marcela Elena, Oroszhegyi Csaba,  Podariu Pavel Gligor, Stoica 

Alin Sebastian, Tecar Dan-Ciprian și Vințeler Ion,  adoptându-se astfel  Hotărârea nr. 255 a 

Consiliului local al oraşului Ocna Mureş din data de 07.12.2016 privind aprobarea achiziţiei 

publice  “Servicii de proiectare amenajare Piaţă industrială în oraşul Ocna Mureş”;, criteriul 

de atribuire fiind ,,cel mai bun raport calitate-preț”, valoare estimată (fără T.V.A ) de 20833,33 

lei 

        

    Ședința se încheie la ora 18,30.  

       Drept pentru care s-a încheiat prezentul proces-verbal. 

 

 

 

 

Preşedintă de şedinţă,                                                                                            Secretar oras, 

 Baciu Ioan                                                                                                           Pandor Nicuşor  

 

 

   

                                                                           Întocmit,  

                                                                      Tiuca Orian Mihaela 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Red/Dact:T.O.M.. 

Ex:4 Anexe:0. 

 


